

Skadhauge ApS

Kildevældsvej 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 26 51 26

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Jens Skadhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skadhauge ApS
Kildevældsvej 23
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 26 51 26
Stiftet: 30. januar 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Skadhauge

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i associerede selskaber samt at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-9.760	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	158.863	5
Øvrige finansielle omkostninger	-62.901	-65
Resultat før skat	86.202	-67
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	86.202	-67
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.202	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67
Disponeret i alt	86.202	-67

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virks., anlægsnote	<u>1.450.061</u>	<u>1.309</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.450.061</u>	<u>1.309</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.450.061</u>	<u>1.309</u>
Aktiver i alt	<u>1.450.061</u>	<u>1.309</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	20.280	-66
Egenkapital i alt	<u>145.280</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.301.032	1.250
Anden gæld	3.749	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.304.781</u>	<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.304.781</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt	<u>1.450.061</u>	<u>1.309</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør tkr. 1.450. Gæld til pengeinstituttet i associeret virksomhed udgør t.kr. 1.203 pr. balancedagen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, på t.kr. 1.301, har selskabet ligeledes deponeret pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.450 t.kr.

2. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 281.
